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Profesöre bylock şoku
AYKUT GÖREN

ABONE OL      

Gazi Üniversitesi’nin FETÖ’cü eski Rektörü Büyükberber’in aynı üniversitede Öğretim
Üyesi olan Mahmut Özbay adına açtırdığı 36 telefon hattından birinde ByLock tespit
edildi
Adına açılan hatlardan habersiz olan Özbay'ın gözaltında verdiği
ifadeleri değerlendiren emniyet, ByLock'u Gazi Vakfı'nda görevli
FETÖ'cü müdürün kullandığını belirledi
FETÖ'nün 15 Temmuz'daki hain darbe girişimi sonrası tutuklanan Gazi
Üniversitesi eski Rektörü Prof. Dr. Süleyman Büyükberber'in,
Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Mahmut Özbay adına 36 adet telefon hattı açtırdığı ortaya
çıktı. Özbay'ın haberi olmadan çıkartılan hatlar ise Gazi Üniversitesi'ne
bağlı Gazi Vakfı'ndaki personele dağıtıldı.

SİM KART BULUNDU
Gazi Üniversitesi'ndeki FETÖ soruşturmaları kapsamında Prof.SON DAKİKA
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Dr. Özbay adına açılan telefon hatlardan birinde yapılan
araştırmalar sonucu ihanet çetesi tarafından gizli haberleşme
amaçlı kullanılan ByLock programının bulunduğu tespit edildi.
Hazırlanan raporlar doğrultusunda 9 Ağustos'ta önce
üniversitedeki görevinden uzaklaştırılan Prof. Dr. Özbay, daha
sonra 30 Ağustos'ta gözaltına alındı. 6 gün boyunca Ankara
polisi tarafından sorgulanan Özbay'ın ifadeleri doğrultusunda

çalışmalarını yürüten ekipler ByLock yüklü hattın Gazi Vakfı'nda İdari ve Mali İşler Müdürü olarak
görev yapan Fayime Uzunyol tarafından kullanıldığını tespit etti. FETÖ soruşturması kapsamında
gözaltına alınan Uzunyol'un evinde yapılan incelemelerde ByLock yüklü telefon sim kartına ulaşıldı.
Gerçeklerin ortaya çıkmasının ardından serbest bırakılan ve Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Anayasal
Düzene Karşı İşlenen Suçlar Soruşturma Bürosu tarafından yurtdışına çıkış yasağı kaldırılan Prof. Dr.
Mahmut Özbay üniversitedeki görevine de geri döndü. Yaşadıklarını SABAH Ankara'ya anlatan
Özbay, "44 yıldır bu üniversitedeyim. 2012-
2013 yıllarında imza yetkisi olmadan rektör yardımcılığı ve 2 Haziran 2014'de kadar da Gazi
Üniversitesi Vakfı'nda yöneticilik yaptım. Bir takım konularda anlaşmazlık oldu ve ben istifa ettim. 15
Temmuz sonrası 30 Ağustos'ta emniyetten eve gelip not bırakmışlar. Ben de emniyete gittim. Dediler
ki; 'Gözaltına alıyoruz seni, sorgulayacağız'… Aldılar, sorguladılar… Orada öğrendim ki bir hat daha
var üstüme…" diye konuştu.

HATTI KULLANAN FETÖ'CÜ DOKTORA ÖĞRENCİSİYMİŞ
Polisin yaptığı detaylı incelemenin sonucunda suçsuzluğunun ortaya
çıktığını belirten Özbay, "Ben çok minnettarım… Emniyet çok güzel
çalıştı ve hattın kim tarafından kullanıldığını buldular. ByLock
kullanılan hat, ben görevi bıraktıktan 4 ay sonra kurumun adına
alınmış. Kullanıcı olarak da benim adımı göstermişler… Sonradan
öğrendim ki benim imza sirkülerim ile alınmış. Fayime Uzunyol isimli
biri bunu kullanmış ve itiraf etmiş. Bu kişinin eşi aynı zamanda
Yenimahalle imamıymış. Gazi Üniversitesi'nde de doktora yapıyormuş.
O zaten daha önce tutuklanmış. Daha sonra savcılık benim suçsuz olduğuma dair yazı verdi ve 3
Ekim itibari ile görevime başladım" ifadelerini kullandı.

Sahtekârlığa hukuk mücadelesi
Yaşad ıklar ının ardından hukuk mücadelesi başlatacağını söyleyen Prof. Dr. Mahmut Özbay,
"Üzerime yapılan araştırmalarda 36 tane hat çıktı. Hepsi Gazi Üniversitesi kurum hattı… Bu
telefonların listesini rektörlüğe verdim ve hatların iptal edilmesini istedim. Bu öyle bir skandal ki bir
insanın adına 36 tane hat usulsüz olarak alınıyor. Üniversitenin bu sahtekârlığını hukukçulara
sordum ve bu konu ile ilgili hukuk mücadelesi başlattım" şeklinde konuştu.
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